ПРОТОКОЛ № 2
Итогов аукциона

по продаже муниципального имущества, без объявления цены
находящегося в муниципальной собственности

по лоту №1
извещение о проведении торгов №191120/0341529/01, электронный аукцион, тор­

говая процедура «Продажа без объявления цены № 9355-1»

«24» декабря 2020 г. с. Шалинское

Комиссия в составе:
Лозовиков М. Г. -  заместитель главы района по оперативным вопросам, председатель

комиссии
Коротыч Н. Н. - руководитель КУМИ Майского района, заместитель председателя ко­

миссии:
Батурина Л. Н. -  главный специалист отдела земельных отношений КУМИ Майского

района, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Климосенко Н. Н. -  начальник экономического отдела администрации Майского района,
Анжаева Т. В.- и.о. руководителя финансового управления,
Резников С. Г. -  начальник отдела правовой и организационной работы администрации

Майского района.
Милюкова Е.А. -  главный специалист отдела земельных отношений КУМИ Майского

района.

Присутствовали:
Лозовиков М. Г. -  заместитель главы района по оперативным вопросам,, председатель

комиссии
Коротыч Н. Н. -  руководитель КУМИ Майского района, заместитель председателя ко­

миссии;
Батурина Л. Н. -  главный специалист отдела земельных отношений КУМИ Майского

района, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Резников С. Г. -  начальник отдела правовой и организационной работы администрации
Майского района.
______Анжаева Т. В.- и.о. руководителя финансового управления

Комиссия правомочна осуществлять рассмотрение заявок на участие в аукционе и принимать
решение о признании претендентов участниками аукциона, так как присутствует не менее 2/3
общего состава комиссии. Комиссия правомочна.

Участники аукциона:

1. ИП Ошейко Олег Анатольевич, проживающий: г. Томск,Ю ул. Набережная озера
д.22 кв.405 (ИНН 190107164523, ОГРН 319703100084887).

2. ООО «СЕРВИСПЛЮС», Россия, 194294, г. Санкт-Петербург, Парголово, ул. Тихо­
океанская 5 литер А помещение 1-Н, ИНН 7802630842, ОГРН 1177847287122.

3. Бессонова Наталья Ивановна, проживающая по адресу: Красноярский край, г. Крас­
ноярск, ул. Калинина д.6 кв. 11.

Повестка дня:
Подведение итогов аукциона по продаже муниципального имущества без объявления це­

ны, находящегося в муниципальной собственности, признание его победителя.

Аукцион состоялся 24 декабря 2020 года в 12 часов 00 минут, на электронной площадке:
Национальная электронная площадка (https://www.etp-torgi.ru ).

https://www.etp-torgi.ru

Предметом аукциона является продажа муниципального имущества, находящегося в му­
ниципальной собственности, по Лоту № 1 - Автобус для перевозки детей, ПАЗ 32053-70,
VIN: Х1М3205ЕХ70010960, 2007 года выпуска, модель, № двигателя 523400/71026733, шас­
си (рама) № отсутствует, кузов № Х1М3205ЕХ70010960, цвет кузова желтый, ПТС 52 МР
272652 11.12.2007г.

Регистрационный номер предмета торгов ЛОТ № 1.
Предложения Участников продажи:

Участник Предложение, руб. Дата поступления
предложения

1 ИП Ошейко О.А. 15001,00 09.12.2020 г. 08:30
2 ООО «СЕРВИСПЛЮС» 7107,00 15.12.2020 г. 18:48

3 Бессонова Н.И. 21 000,00 16.12.2020 г. №09:27
Решили:

Признать победителем аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося
в муниципальной собственности по Лоту №1 - Бессонову Н.И.

Заключить договор купли-продажи муниципального имущества, находящегося в муни­
ципальной собственности по Лоту № 1 с Бессоновой Н.И.

Подписи:

Батурина Любовь Николаевна

Анжаева Таисия Викторовна

Коротыч Наталья Николаевна

Резников Сергей Геннадьевич